



Renate Schlegel
Apothekerin/Inhaberin

Fit in den Frühling

Die Sonne scheint, die Temperaturen steigen und in vielen wächst die Ungeduld: schnell ran an den Speck, damit die Badesachen im Sommer auch sitzen! Wir zeigen Ihnen, wie Sie abnehmen und dabei Ihren Körper gesund und fit halten!

Mit viel Bewegung an der frischen Luft bringen Sie Ihren Körper richtig in Schwung und stärken ihn für die kommende Jahreszeit! Sport fördert nicht nur die Gesundheit – er ist auch unverzichtbar beim Abnehmen. Viel Wasser, Tee oder verdünnte Fruchtsäfte straffen die Haut und wirken unterstützend beim Sport! Zusätzlich benötigt der Körper vermehrt Magnesium und andere Mineralien.

Bei steigenden Temperaturen stehen auch die Füße wieder mehr im Mittelpunkt. Deshalb gilt hier: pflegen, pflegen, pflegen! Denn nur gesunde und gepflegte Füße sind ein „Hingucker“!

Wir beraten Sie gerne!

Ihr Apothekenteam



Natürlich Gut Beraten

Homöopathie und Naturheilkunde - unser Fachgebiet.

Wir beraten Sie fachkundig und kompetent!

- Unser Ziel - Ihnen die beste, verträglichste und wirksamste Therapieform zu empfehlen
- Unser Spezialgebiet - Naturheilkunde, Phytotherapie, Homöopathie, anthroposophische Medizin, Aromatherapie, Bachblüten, orthomolekulare Medizin,
- Unsere Stärke - ganzheitliche, persönliche Beratung

unsere Öffnungszeiten:

Montag – Samstag: 08.30 – 12.30 Uhr

Dienstag, Mittwoch & Freitag: 14.00 – 18.30 Uhr

Montag & Donnerstag: 14.00 – 19.00 Uhr



Gabler Apotheke
Renate Schegel e. K.
Joseph-Gabler-Str. 2
88416 Ochsenhausen
Telefon: 073528411
Telefax: 07352940948
E-Mail: info@gabler-apotheke.de
www.gabler-apotheke.de



Unsere Angebote für Sie

Frühlingszeit



gabler.apotheke
NATÜRLICH · GUT · BERATEN

Servietten kostenlos

Bei Abgabe dieses Coupons erhalten Sie ein Päckchen Servietten kostenlos!
Ein Coupon pro Person, solange Vorrat reicht.



gültig vom 01.04.2018 – 01.07.2018

Gabler Apotheke Ochsenhausen

Heuschnupfenmittel DHU

Die Anwendungsgebiete entsprechen dem homöopathischen Arzneimittelbild. Dazu gehören: Allergische Erkrankungen der oberen Atemwege wie z. B. Heuschnupfen. ***



14,90 € 100 St
statt** ~~16,40 €~~

Sie sparen **1,50€!**

Cetirizin HEXAL Filmtabletten

Antiallergikum zur Behandlung der Nesselsucht, des Heuschnupfens und asthmoiden Zuständen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid. ***



5,95 € 20 St
statt** ~~7,59 €~~

Sie sparen **1,64€!**

CromoHEXAL Augentropfen

Bei allergisch bedingter akuter und chronischer Bindehautentzündung. Wirkstoff: Natriumcromoglicat. ***



3,95 € 10 ml
statt** ~~5,65 €~~

Sie sparen **1,70€!**

39,50 € / 100 ml

Voltaren Schmerzgel 1,16% Gel

Schmerzstillendes Arzneimittel zum Einreiben. Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***



12,95 € 100 g
statt** ~~15,70 €~~

12,95 € / 100 g

Sie sparen **2,75€!**

Avène TriXera Nutrition

Reichhaltige Pflegemilch zur täglichen Körperpflege für empfindliche und trockene Haut.



18,90 € 400 ml
UVP* ~~20,90 €~~

4,73 € / 100 ml

Sie sparen **2,00€!**

EUBOS SENSITIVE HORNHAUT CREME

Hochwirksame milde Spezialformel zur Hornhautreduzierung.



7,25 € 75 ml
UVP* ~~8,90 €~~

9,67 € / 100 ml

Sie sparen **1,65€!**

Basica Instant Pulver

Enthält eine ausgewogene Kombination basischer Mineralstoffe und Spurenelemente. Schnell lösliches Getränkepulver. Orangengeschmack.



11,90 € 300 g
UVP* ~~13,90 €~~

3,97 € / 100 g

Sie sparen **2,00€!**

VITAMIN B-KOMPLEX-ratiopharm

Nahrungsergänzungsmittel mit allen Vitaminen des B-Komplexes.



13,95 € 60 St
UVP* ~~16,95 €~~

Sie sparen **3,00€!**

apoday Vanilla Slim Diät-Drink

apoday Slim unterstützt bei der Gewichtsabnahme. Ein Diät-Drink ersetzt eine ausgewogene, vollwertige Mahlzeit - ohne Kalorienzählen.



17,95 € 450 g

3,99 € / 100 g

Neu im Sortiment

DHU Silicea Pentarkan Tabletten

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören: Bindegewebsschwäche. Wirkstoffe: Calcium fluoratum, Silicea. ***



21,99 € 200 St
statt** ~~24,94 €~~

Sie sparen **2,95€!**

Schoenenberger Brennnessel Saft

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel. Wirkt entwässernd und ist gut für die Gelenke. ***



6,75 € 200 ml
UVP* ~~7,95 €~~

3,38 € / 100 ml

Sie sparen **1,20€!**

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Die Angebote dieses Flyers sind vom
16.04.2018 bis 31.05.2018 gültig.